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Oferenci

Dotyczy: konkursu  w sprawie umowy o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne w zakresie  diagnostyki laboratoryjnej i mikrobiologii wraz z najmem powierzchni przeznaczonych do ich realizacji.  


Pytanie nr 1 – Dot. SWKO Rozdz. V ust. 14 - ,,Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie postanowień rozdz. V pkt 14 SWKO poprzez dostosowanie ich do zapisów art. 149 ust. 1 pkt 8 Ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych z dnia 27 sierpnia 2004 r.: złożoną  przez świadczeniodawcę, z którym w okresie 5 lat poprzedzających ogłoszenie postępowania, została rozwiązana przez Zleceniodawcę umowa o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie lub rodzaju odpowiadającym przedmiotowi ogłoszenia, bez zachowania okresu wypowiedzenia z przyczyn leżących po stronie świadczeniodawcy. Jednocześnie uprzejmie prosimy o usunięcie zapisów dot. Odstąpienie  od podpisania umowy, gdyż zakres ten jest szerszy niż wskazany w art. 149 ust. 1 pkt 8 w/w Ustawy, a tym samym z nią niezgodny”.

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia Rozdział V pkt 14 SWKO w ten sposób, że w miejsce cyfry „4” wstawia cyfrę „5”.

Jednocześnie zamawiający wskazuje, że zgodnie z dyspozycją art. 26 ust. 1 ustawy o działalności leczniczej – art. 149 ust. 1 pkt 8 Ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, stosuje się odpowiednio do przedmiotowego konkursu ofert. Jak podkreśla Sąd Najwęższy, „w piśmiennictwie trafnie zauważa się̨, że pojęcie „odpowiedniości” stosowania określonego przepisu oznacza, że niektóre jego postanowienia będzie można stosować́ bez żadnej modyfikacji, inne trzeba będzie trzeba będzie odpowiednio zmodyfikować́, a jeszcze innych w ogóle nie będzie można stosować́”[footnoteRef:1]. [1:  Uchwała składu siedmiu sędziów SN z dnia 17 stycznia 2013 r. sygn. akt III CZP 51/12 
] 


Mając na uwadze powyższe, zamawiający uznaje za dostatecznie doprecyzowany warunek wskazany w Rozdział V ust. 14 SWKO.

Pytanie nr 2 – Dot. Załącznik nr 3 do SWKO – Szczegółowe zasady udzielania świadczeń zdrowotnych § 6 pkt 1. Prosimy o podanie z jakiego systemu informatycznego korzysta obecnie Zamawiający oraz w jakiej postaci Zamawiający przekaże Przyjmującemu Zamówienie dane historyczne do przeniesienia i udostępnienia ich w systemie Świadczeniodawcy.
Odpowiedź: Zamawiający korzysta obecnie z systemów zintegrowanych z aparatami diagnostycznymi, jest to oprogramowanie: Prometeusz oraz A15. Dane historyczne oraz komputery, na których zainstalowane jest oprogramowanie pozostanie do dyspozycji Przyjmującego  Zamówienie.
